
Vous pouvez consulter le nouveau site internet d’Europe
http://www.europe-revue.net/

Nom et Prénom :..................................................................................................................

Adresse :......................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................

Code postal : Ville :..............................................................
s’abonne à EUROPE à partir du numéro du mois de................ inclus et vous
adresse le montant par chèque ou virement à l’ordre d’Europe.

BULLETIN D’ABONNEMENT

A.................................................. le...................................

Signature :
France 1 an : 75 €                                                 
Union européenne et Suisse 1 an : 105 €     Autres pays 1 an : 115 €

Vous pouvez également nous adresser votre commande d’abonnement sur papier libre.

CATALOGUE
Nos

Hors série
Hors série
Hors-série
563
566
600
601
609-610
619-620
625
636
643-644
649
654
662-663
664-665
666
669-670
671
672
673
676-677
678
679-680
681-682
683

Prix

18,30 €
épuisé

14,00 €
14,00 €
18,30 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
épuisé

14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €

Titres

Algérie : Littérature & Arts
Paul Eluard
Le premier roman
Agrippa d’Aubigné
Blaise Cendrars
Gyorgy Lukács
Théophile Gautier
Saint-Simon
Hetzel
Littérature de Bretagne
Pierre Véry
Eugène Sue
De l’Italie : vingt ans de poésie
Le Moyen âge maintenant
Mémoires imaginaires
Le roman noir américain
Littérature de Cuba
Littérature occitane
Victor Hugo
Chine : une nouvelle littérature
Jules Laforgue
Virginia Woolf / Gertrude Stein
Zola / Poésie coréenne
René Crevel
H.-G. Wells / Rosny aîné
1936, arts et littérature

1976
1976
1979
1979
1980
1980
1981
1982
1982
1983
1983
1984
1984
1984
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1986
1986

Mars
Juin
Avril
Mai
Janv.-Fév.
Nov.-Déc.
Mai
Avril
Nov.-Déc.
Mai
Octobre
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Mai
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars

Dates



N°

684
685
686-687
688-689
691-692
693-694
695
696
698-699
702
703-704
705-706
708
709
715-716
717-718
720
722-723
726
727-728
732
733
734-735
736-737
738
741-742
743
744
746-747
748-749
750
751-752
753-754
755
756
757
758-759
760-761
762
763-764
765-766
767
768
769
770-771
772-773
774
775-776
777-778
779
780
782-783
784-785
786
787-788
789-790
791
792
793
796-797
798

Prix

14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
épuisé

14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
épuisé

14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
épuisé

14,00 €
épuisé

14,00 €
14,00 €
14,00 €
épuisé

14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
épuisé

14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
18,30 €
14,00 €

Titres

Jacques Audiberti
Machado / Guillen / Alberti
Heinrich von Kleist
Jean Tardieu
Ronsard / Scève
Mme de Staël
Littérature de Norvège
Victor Segalen
Henri Michaux
Littérature de Tunisie
Le Mélodrame
René Char
Littératures d’Afrique du Sud
Saint-Pol-Roux / André Suarès
La Révolution française
Aragon romancier
La bande dessinée
URSS : Littérature et Pérestroïka
Le théâtre ailleurs, autrement
André Malraux
Rétif de La Bretonne
Écrivains des États-Unis
André Frénaud / Guillevic
Lewis Carroll
Vivre le français
Robert Musil / Hermann Broch
André Breton
Herman Melville
Arthur Rimbaud
Jacques Prévert
Henry Miller
Littérature d’une fin de siècle
William Faulkner
Francis Ponge
L’invention de l’Amérique
Rabelais
Joseph Conrad
Baudelaire
Roger Martin du Gard
Littératures des Pays baltes
Virgile
Boris Pasternak
Littérature de Grande-Bretagne
Philippe Soupault
Samuel Beckett
Guy de Maupassant
Yannis Ritsos
Chateaubriand
Pierre Reverdy
R.-L. Stevenson
Littérature suédoise
Le Grand Jeu
Paul Nizan
Le vaudeville
Les Frères Grimm
Georges Bernanos
Vladimir Nabokov
J. Supervielle / O.V. de L. Milosz
Littérature suisse
1945-1995 Les Écrivains et la Guerre
Valery Larbaud

1996
1986
1986
1986
1986
1987
1987
1987
1987
1987
1987
1988
1988
1988
1988
1989
1989
1989
1989
1989
1990
1990
1990
1990
1990
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1995

Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Juin-Juillet
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Avril
Mai
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Avril
Juin-Juillet
Octobre
Nov.-Déc.
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Mai
Août-Sept.
Octobre.

Dates



Nos

799-800
801-802
803
804
805
806-807
810
811-812
813-814
815
816
817
818-819
820-821
822
827
828
829
830-831
834
835-836
837-838
839
840
841
842-843
844-845
846
847-848
849-850
851
852
853
854-855
856-857
858
859-860
861-862
863
864
865
866-867
868-869
870
871-872
873-874
875
876
877
878-879
880-881
882
883-884
885-886
887
888
889
890-891
892-893
894
895-896
897-898

Prix

15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
18,30 €
15,00 €
15,00 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
épuisé

18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
20,00 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
épuisé

18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €

Titres

Saint-John Perse
Madame de Sévigné
F. S. Fitzgerald / J. Dos Passos
Walter Benjamin
Charles Trenet
Sport et littérature
Littérature du Danemark
Marivaux
Faust
Italo Calvino
USA : Nouvelles voix du Sud
Rudyard Kipling
Fernand Léger
Jazz & Littérature
Byzance
Benjamin Fondane
Kateb Yacine
Jules Michelet
Giacomo Leopardi
Écrivains d’Israël
Sade / Le Grand-Guignol
Les Tragiques grecs
Octave Mirbeau / Louis Guilloux
Ibsen
Jean Giraudoux
Pouchkine
Jack London
Albert Camus
Michel Leiris
Littérature & philosophie
Hölderlin / Robert Desnos
Voix d’Espagne
Charles Ferdinand Ramuz
Antoine Vitez / Anna Seghers
Bertolt Brecht
August Strindberg
Roger Caillois
Paul Celan
Jean Potocki
Littératures de l’Inde
Homère
Littérature d’Autriche
Edgar Allan Poe
La science-fiction
Junichirô Tanizaki
Antonin Artaud
L’ardeur du poème
Droit & Littérature
Armand Gatti
Nâzim Hikmet / Jacques Decour
Valère Novarina
Gustave Roud
Henri Calet
Choderlos de Laclos / Thaïlande & Laos
Karen Blixen
Raymond Queneau
Robert Walser / Birmanie & Cambodge
Yves Bonnefoy
Ingeborg Bachmann
Jean Cocteau
Emmanuel Bove
Robert Pinget / Jean Grenier

1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004

Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.

Dates



Nos

899
900
901
902-903
904-905
906
907-908
909-910
911
912
913
914-915
916-917
918
919-920
921-922
923
924
925
926-927
928-929
930
931-932
933-934
935
936
937
938-939
940-941
942
943-944
945-946
947
948
949
950-951
952-953
954
955-956
957-958
959
960
961
962-963
964-965
966
967-968
969-970
971
972
973
974-975
976-977
978
979-980
981-982
983
984
985
986-987
988-989

Prix

18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
épuisé

18,30 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
épuisé

18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
20,00 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
20,00 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
épuisé

20,00 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €

Titres

Yvan Goll
Le romantisme révolutionnaire
Jacques Derrida
Pétrarque / Czeslaw Milosz
Mythe et mythologie dans l’Antiquité
Ludwig Wittgenstein
Pierre Jean Jouve
Jules Verne
Les Formalistes russes
Les Surréalistes belges
Littérature de Bretagne
La comtesse de Ségur
J.-K. Huysmans / Villiers de L’Isle-Adam
Lorand Gaspar
Littérature du Brésil
Marguerite Duras
Franz Kafka
Michel Vinaver
Marcel Schwob
Écrire l’extrême
Mythe et mythologie du Nord ancien
Jean-Jacques Rousseau
Écrivains de Nlle-Zélande / François Augiéras
Littérature et peinture / Elfriede Jelinek
Gérard de Nerval / P-A. Jourdan / Aïgui
Paul Verlaine
Giordano Bruno / Galilée
Franck Venaille / André de Richaud
Maurice Blanchot
Romain Rolland / Guillevic
Michel Butor
Historiens de l’Antiquité
Pier Paolo Pasolini
Écrivains au stalag / Elio Vittorini
T. W. Adorno / Ernst Bloch
Les Troubadours / Max Rouquette / T. Landolfi
Georg Büchner / Roland Barthes
Freud et la culture / Edmond Jabès
Philippe Jaccottet / Giuseppe Ungaretti
J.-M.G. Le Clézio
Thomas Bernhard
Léon Chestov / Jean-Luc Nancy
Pierre Guyotat / Marcel Cohen
Ossip Mandelstam
Jean-Pierre Vernant
Rimbaud
Boris Vian
Jean-Luc Lagarce
Claude Esteban / Bernard Manciet
Kierkegaard / Penseurs existentiels / P. Gadenne
Philippe Lacoue-Labarthe
Nicolas Bouvier / Kenneth White
Pascal Quignard
Vélimir Khlebnikov
Miguel de Cervantès / José Lezama Lima
Bernard Noël
Georges Perros / Joseph Joubert
Georg Trakl / Christa Wolf
Regards sur l’utopie
André du Bouchet
Marx et la culture / André Benedetto

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janv.-Fév.
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.

Dates



Nos

990
991-992
993-994
995
996
997
998-999
1000-1001
1002
1003-1004
1005-1006
1007
1008
1009
1010-1011
1012-1013
1014
1015-1016
1017-1018
1019
1020
1021
1022-1023
1024-1025
1026
1027-1028
1029-1030
1031
1032
1033
1034-1035
1036-1037
1038
1039-1040
1040-1041
1043
1044
1045
1046-1047-1048
1049-1050
1051-1052

Prix
18,50 €
20.00 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €

Titres

Walt Whitman / Paul de Roux / J.C. Grumberg
Emmanuel Levinas
Georges Perec
Henri Meschonnic / Gabriel Cousin
Gilles Deleuze
Littérature d’Iran
Jacques Dupin
Abécédaire
Le théâtre espagnol du Siècle d’or / F. Delay
Katherine Mansfield / Clarice Lispector
Claude Lévi-Strauss
Julien Gracq / Écrivains de Catalogne
Walter Benjamin
W.G. Sebald / Tomas Tranströmer
Constantin Cavafy / La Grèce au cœur
Marcel Proust
Diderot / Sartre / Chris Marker
Littérature du Maroc / Henri Thomas
Vladimir Pozner / Danièle Sallenave
Max Jacob / François Cheng
Julio Cortázar / Antonio Gamoneda
Karl Kraus / Alfred Kubin
Romain Gary
Charles Péguy
Éric Chevillard / J.-L. Giovannoni / E. Tellermann
María Zambrano / Frédérick Tristan
Max Frisch / Ludwig Hohl
Antoine Emaz / Gaston Miron
Federico García Lorca
Claude Simon
Pierre Klossowski
Henri Heine / Nelly Sachs
Patrick Modiano
Les Frères Goncourt / Jules Renard
Témoigner en Littérature
Apollinaire
H.P. Lovecraft-J.R.R. Tolkien
Ghérasim Luca
Jean-Christophe Bailly
Paul Celan
L’opéra aujourd’hui

2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Octobre
Nov.-Déc.
Janvier-Février
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janvier-Février
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janvier-Février
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janvier-Février
Mars
Avril
Mai
Juin-Juillet
Août-Sept.
Octobre
Nov.-Déc.
Janvier-Février
Mars
Avril
Mai
Juin-Juil.-Août
Sept.-Oct.
Nov.-Déc.

Dates



BON DE COMMANDE

Nom : ………………………………………………………………………......

Prénom : ....……………………………………………...........................

Adresse : ……………………….....…………………………………………..

………………………………………………………….......…………………..

Code postal : 

Ville : ………………………………………………......……....……….…….

Pays : …………………………………………………………………….....….

Adresse e-mail : .......................................................................

Titre(s) commandé(s)
................................................................................................
................................................................................................
................................................................................................
................................................................................................
................................................................................................

q Je passe commande pour un montant total de :
............................................. €
q Je règle par chèque à l’ordre d’Europe.

q Je règle via Paypal.*

q Je souhaite recevoir une facture acquittée.

Date : ...... /...... /............

Signature :

À retourner à :
EUROPE, 

4 rue Marie-Rose 75014 Paris
* En vous rendant sur le site Paypal, pour effectuer votre règlement à l’ordre de S.E.P. Europe,
vous aurez besoin de notre adresse électronique : Europe.revue@wanadoo.fr


